

Poznań, 26.02.2016 r.

**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**  
**Ul. Krysiewicza 7/8**  
**61-825 Poznań**

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE W SPRAWIE SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 25.02.2016r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na: „**Dostawę narzędzi medycznych**” - **Znak sprawy:** AZP-381-06/16

## **ZAPYTANIE DO SIWZ**

Na podstawie art.38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późn. zm. „Prawo zamówień publicznych” zwracam się z pytaniem dotyczącym przetargu ograniczonego Numer: AZP-381-06 /16 na DOSTAWĘ NARZĘDZI MEDYCZNYCH

*dla*

Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem, Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Poznaniu, ul. Krysiewicza 7/8

Pakiet Nr 4 - L.P. 01

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania: Imadło chirurgiczne typu Mayo Hegar o 5 mm krotsze (tj. 260mm) pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: NIE.** Zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 4 - L.P. 02

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania: Imadło chirurgiczne typu Mayo Hegar o 5 mm krotsze (tj. 200mm) pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 4 - L.P. 04

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania: Kleszczyki naczyniowe typu Kocher bez ząbka pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: NIE.** Zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 4 - L.P. 06

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania: Wziernik ginekologiczny typ Doyen dl 230 mm pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: NIE.** Zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 4 - L.P. 07

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania: Wziernik ginekologiczny typ Doyen dl 230 mm pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: NIE.** Zgodnie z SIWZ.

**Zamawiający**

Z-ca Dyrektora ds.

Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Marzena Krzymańska

/..... /

Sprawę prowadzi:  
Mirosława Turzanska  
Tel. 61 8506 295

Strona internetowa szpitala:  
[www.szoz.pl](http://www.szoz.pl)